

**СОВРЕМЕННЫЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ**

ИНН 3906981340 / КПП 390601001

ООО «СИС» г. Калининград, ул. Яблоневая Аллея, д.1, оф.11

8 (4012) 50-77-42, 89637386667, www.sis39.ru, sis39@bk.ru

**Коммерческое предложение на производство работ по монтажу GSM охранной сигнализации
на объекте: частный дом
по адресу:**

Позиция	Внешний вид	Наименование и техническая характеристика	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1		Контрольная панель на 8 зон NV 206 (GSM передатчик)	шт.	1	3784	3 784,00
2		Универсальная сенсорная клавиатура на 16 зон NV 8516	шт.	1	1990	1 990,00
3		Блок питания NV 7201	шт.	1	890,00	890,00
4		Антенна NV 1-SMA	шт.	1	398,00	398,00
5		Корпус NV 2002	шт.	1	1 136,00	1 136,00
6		Извещатель охранный оптико-электронный совмещенный SWAN PGB ИК+ДРС	шт.	2	1 420,00	2 840,00
7		Извещатель охранный объемный оптико-электронный SWAN QUAD ИК	шт.	1	626,00	626,00
8		Извещатель охранный точечный магнитоконтактный MS11S	шт.	4	69,00	276,00
9		Оповещатель охранно-пожарный свето-звуковой Призма-200	шт.	1	530,00	530,00
10		Кабель КСПВ 6x0,22	м.	100	10,00	1 000,00
11		Провод силовой 2x0.75	м.	20	13,60	272,00
12		Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12 В, 7 Ач	шт.	1	680,00	680,00
13		Расходные материалы (саморезы, кабель-канал ПВХ, стяжки и т.д.)	к-т	1	1 500,00	1 500,00
Итого по оборудованию и материалам:						15 922,00
Монтаж оборудования и пусконаладочные работы:						12 000,00
Итого по смете:						27 922,00

* Объем материалов и стоимость работ уточняется после бесплатного выезда нашего специалиста.